

CENOVÁ NABÍDKA s DPH + ROZPIS DPH

Měna: Kč

Poř. Kód	Popis	Množství	M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	% DPH	Celkem s DPH
----------	-------	----------	------	-----------	------------	-------	--------------

Stavba: JOO161160 - Obec Zubří - Oprava komunikace "k Podkopci"

Objekt: 001 - Komunikace

001	899231111R00	Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení mříže	3,000000	KUS	1 449,00	4 347,00	21%	5 259,87
002	899331111R00	Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení poklopu	2,000000	KUS	1 635,00	3 270,00	21%	3 956,70
003	899431111R00	Výšková úprava do 20 cm, zvýšení krytu šoupěte	8,000000	KUS	945,00	7 560,00	21%	9 147,60
004	919731122R00	Zarovnání styčné plochy živičné tl. do 10 cm	15,000000	m	199,00	2 985,00	21%	3 611,85
005	917862111R00	Osazení stojat. obrub. bet. s opěrou, lože z B 12,5 vč. dod. obrubníků	200,000000	m	350,00	70 000,00	21%	84 700,00
006	113201111	Vytrhání bet. žlabů	90,000000	m	75,00	6 750,00	21%	8 167,50
007	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	4,900000	t	26,00	127,40	21%	154,15
008	979082219R00	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	40,500000	t	8,00	324,00	21%	392,04
009	938909311R00	Odstranění nánosu z povrchu podkladu živice/beton	570,000000	m2	6,00	3 420,00	21%	4 138,20
010	572713112	Vyrovnání povrchů dosavadních podkladů obalovaným kamenivem ACP 16 + (A 50/70)	43,000000	t	1 778,00	76 454,00	21%	92 509,34
011	577144221	Asfaltový beton ACO 11 tl. 5cm - (A 50/70) šířka nad 3m	570,000000	m2	225,00	128 250,00	21%	155 182,50
Součet za Objekt: 001 - Komunikace						303 487,40		367 219,75

CELKEM Stavba: JOO161160 - Obec Zubří - Oprava komunikace "k Podkopci"		303 487,40		367 219,75
---	--	-------------------	--	-------------------

Rozpis DPH:

Typ daně	% DPH	Základ	DPH	Celkem s DPH	Počet
Základní sazba	21%	303 487,40	63 732,35	367 219,75	11
CELKEM		303 487,40	63 732,35	367 219,75	